



PRESSMEDELANDE

Kontaktpersoner:

IR:

Telefon:

Internet inklusive bildarkiv: www.hl-display.com

Gérard Dubuy, vd, Per Sundqvist, finansdirektör

Yvonne Cedergren

08-683 73 00

Delårsrapport januari - mars 2010

HL Display AB (publ)

- Nettoomsättningen ökade under första kvartalet 2010 med 15 procent till 406 (353) MSEK. Exklusive nyförvärvade enheter och valutaeffekter var nettoomsättningen i nivå med första kvartalet 2009.
- Rörelseresultatet uppgick till 28 (18) MSEK, varav nyförvärvade enheter bidrog med 4 MSEK.
- Resultatet före skatt blev 27 (18) MSEK och nettoresultatet uppgick till 19 (13) MSEK.
- EBITA-marginalen uppgick för första kvartalet till 6,9 (5,0) procent.
- Vinst per aktie efter utspädning uppgick till 0,62 (0,41) SEK.

VD-ord

Världsekonomin börjar återhämta sig från den djupaste recessionen sedan 1930-talet. För HL Displays del upplever vi efter en trög start på året en högre aktivitetsnivå bland våra kunder. Vi får allt fler förfrågningar, dock avaktar många kunder med att lägga order.

Krisen har drabbat alla marknader som HL Display är verksamma på men graden varierar, liksom återhämtningstakten. Länder som påverkades tidigt av krisen, såsom Ryssland och England, visar ökning relativt förra årets första kvartal. Vi bedömer att 2010 blir ett mellanår, inte ett krisår men ändå långt ifrån volymerna före recessionen.

Hävstång

Vi har under 2009 framgångsrikt anpassat oss till de lägre försäljningsnivåerna. Vid våra fabriker har arbetsstyrkan reducerats påtagligt och även säljstyrkan över hela världen har anpassats. Vi har varit måna om att bibehålla strukturerna och kapaciteten kan lätt ökas för att ta hand om ökande ordervolymer. Ökade behov i produktionen kommer initialt att täckas med hjälp av tillfällig personal. Investeringsnivån avseende verktyg och maskiner har bibehållits, vilket resulterat i ökad automatisering.

Sammantaget betyder detta att vi kommer att ha en fördelaktig situation med god hävstång då volymerna återvänder.

Integration av PPE enligt plan

Under december 2009 förvärvade HL Display brittiska PPE, ett design- och tillverkningsföretag med värdefulla kunskaper inom det viktiga kundsegmentet varumärkesleverantörer. Redan 2010 förväntas förvärvet bidra positivt till koncernens vinst. Fokus ligger nu på integrationen av företagen. Integrationsplanen följs framgångsrikt. Vi öppnar nu upp delar av sortimentet för beställningar från andra delar av Europa. Året inleddes med sämre försäljningsutveckling än väntat på den brittiska marknaden, något som dock förbättrades mot kvartalets slut.

Nacka Strand | april 2010

Gérard Dubuy

Vd och koncernchef

Delårsrapport

Nettoomsättning och resultat för första kvartalet 2010

Koncernens nettoomsättning uppgick till 406 (353) MSEK för första kvartalet, en ökning med 15 procent jämfört med 2009.

Kronans förändrade värde gentemot handelsvalutorna har i jämförelse med föregående år totalt sett påverkat omsättningen negativt med 13 MSEK. För HL Display exklusive PPE, minskade nettoomsättningen med 3 procent, rensat för valutaeffekter var dock nettoomsättningen i nivå med första kvartalet 2009.

Rörelseresultatet för perioden blev 28 (18) MSEK varav PPE bidrog med 4 MSEK. Resultatet före skatt uppgick till 27 (18) MSEK.

Kronans förändrade värde har i jämförelse med föregående år påverkat rörelseresultatet negativt med 1 MSEK (se tabell sid 4). Det finansiella nettot uppgick för perioden till -0,9 (0,1) MSEK, varav räntenettet uppgick till -3,5 (0,0) MSEK, medan valutakurseffekter uppgick till 2,6 (0,1) MSEK. HL Displays viktigaste handelsvalutor förutom svenska kronor är euro, brittiska pund, ryska rubel och norska kronor.

Bruttomarginalen uppgick under perioden till drygt 46 procent till följd av förvärvet av PPE. Bruttomarginalen för HL Display exklusive PPE är i stort sett oförändrad, drygt 49 procent. Omkostnaderna exklusive frakt för HL Display exklusive PPE har minskat med 10 MSEK eller 8 procent jämfört med föregående år. Rensat för valutaeffekter har omkostnaderna minskat med 3 procent.

Marknadsutveckling

Efterfrågan på HL Displays produkter och lösningar påverkas i stor utsträckning av utvecklingen inom detaljhandeln. I tider när detaljhandeln går bra tenderar också efterfrågan på HL Displays produkter och lösningar att öka och vice versa. Detaljhandelsmarknaden har under 2009 påverkats av en global lågkonjunktur. Som en följd har investeringsnivån inom detaljhandeln minskats kraftigt.



Försäljningsutveckling per region

Försäljningen i region UK ökade med 26 procent för jämförbara enheter (dvs exklusive PPE) under första kvartalet 2010. Mätt i lokal valuta, LV, var ökningen 35 procent. Region Central/Eastern Europe ökade med 28 procent (LV ökning med 39 procent) där främsta motorn är Ryssland. Försäljningen i region Nordic Baltic, som nu presenteras utan Storbritannien och Irland, minskade med 9 procent (LV -8 procent), liksom försäljningen i Southern Europe (LV -1 procent). Försäljningen i Asia/Australia minskade med 8 procent (LV -1 procent). Middle Europe har sammantaget minskat med 16 procent (LV -10 procent).

För definition av företagets regioner, se not 9.

Säsongseffekter

HL Display påverkas normalt sett av säsongsvariationer. Under december och januari är försäljningen lägre. Anledningen är att kunderna, vilka till största delen består av detaljhandelsföretag, inte planerar för förändringar under julhandelsperioden. Första kvartalet påverkades inte av påskhelger vare sig 2010 eller 2009.

Investeringar

Under året uppgick nettoinvesteringar i anläggningstillgångar till 9 (7) MSEK.

Planenliga avskrivningar uppgick till 8 (9) MSEK.

Kassaflöde och finansiell ställning

För första kvartalet uppgick kassaflödet till -38 (7) MSEK, varav kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -6 (9) MSEK. Effekten av det förbättrade rörelseresultatet motverkades av ökade kundfordringar till följd av den ökade faktureringen.

Operativt kassaflöde (för definition se not 4) för första kvartalet blev 6 (24) MSEK. Operativt kassaflöde per aktie blev 0,21 (0,78) SEK för perioden.

Likvida medel uppgick till 172 (229) MSEK den 31 mars 2010, vid årets början 213 MSEK. Den räntebärande nettoskulden uppgick till 143 (föregående år nettofordran 126) MSEK, vid årets ingång till 139 MSEK.

Soliditeten uppgick vid rapportperiodens slut till 45,9 (59,4) procent och vid årets ingång till 44,4 procent.

Personal

Antal anställda per balansdagen uppgick till 1 125, exklusive PPE 841 (946) och vid årets ingång till 1 114. Medelantalet anställda var under perioden 1 137 (941).

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Variationer i råvarupriser och valutaförändringar utgör osäkerhetsfaktorer men ej väsentliga risker. För en närmare beskrivning av de risker och osäkerhetsfaktorer som HL Display står inför hänvisas till risk- och känslighetsanalys på sidan 36 i årsredovisningen för 2009.

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick under 2010 till -9 (-23) MSEK. Inga väsentliga förändringar noteras för resultat- eller balansräkningarna. För ställda säkerheter se not 11.

Utdelning och årsstämma

Styrelsen föreslår en utdelning för 2009 på 1,38 (1,38) SEK per aktie. Årsstämma 2010 kommer att hållas på Factory i Nacka Strand den 22 april 2010 kl. 16.00. För information om beslut på stämman, se separat press release eller bolagets hemsida efter stämman.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under 2010.

Tvist

Den pågående tvisten med den amerikanska delägaren i bolagets två joint ventures - Trion Industries - har inte fått någon lösning. Den kvarvarande risken bedöms uppgå till maximalt 10 MSEK.

Händelser efter balansdagen

Inga betydande händelser med effekt på bokslutet har inträffat i koncernen eller moderbolaget efter balansdagen.

Utsikter för 2010

Styrelsens uppfattning kvarstår att marknaden börjar stabiliseras, men alltjämt föreligger stor osäkerhet när det gäller utvecklingen för resterande del av året.

Styrelsen vidhåller sin bedömning att HL Displays nettoomsättning och resultat kommer att öka under 2010. Bedömningen grundas på det positiva bidrag som förväntas genom förvärvet av PPE samt de genomförda effektivitetsförbättringarna.

**Koncernens resultaträkning i sammandrag ¹⁾**

	jan - mars 2010	jan - mars 2009	jan - dec 2009
TSEK			
Nettoomsättning	405 558	353 341	1 360 416
Kostnad sålda varor/tjänster	-217 247	-182 138	-693 151
Bruttoresultat	188 311	171 203	667 265
Försäljningskostnader	-115 329	-111 961	-425 245
Administrationskostnader	-37 133	-35 442	-123 460
Forsknings- och utvecklingskostnader	-7 896	-6 859	-26 984
Övriga rörelseintäkter / kostnader	-213	560	-5 361
Rörelseresultat	27 740	17 500	86 215
Finansnetto ³⁾	-860	147	-2 072
Resultat före skatt	26 880	17 647	84 143
Skatt	-7 526	-4 941	-25 935
Periodens resultat	19 354	12 705	58 208
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	19 353	12 705	58 208
Periodens resultat	19 353	12 705	58 208
Resultat per aktie ¹⁾			
före utspädning, SEK	0,63	0,41	1,88
efter utspädning, SEK	0,62	0,41	1,88

Rapport över totalresultat för koncernen i sammandrag ¹⁾

	jan - mars 2010	jan - mars 2009	jan - dec 2009
TSEK			
Periodens resultat	19 353	12 705	58 208
Övrigt totalresultat			
Periodens omräkningsdifferenser	-10 777	5 607	-14 998
Kassaflödessakringar	313	6 715	11 486
Periodens övrigt totalresultat	-10 464	12 322	-3 512
Periodens summa totalresultat	8 889	25 027	54 696
Periodens summa totalresultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	8 889	25 027	54 696
Periodens summa totalresultat	8 889	25 027	54 696

Valutans inverkan på rörelseresultatet

	2010 Jan-mar
(jämfört med snittkurs under motsvarande period 2009, MSEK)	
Nettoomsättning	-13,1
Kostnad sålda varor/tjänster & frakt	8,5
Försäljnings- och marknadsföringskostnader	4,3
Administrationskostnader	1,2
Utvecklingskostnader	0,1
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-2,4
Sammanlagd effekt på rörelseresultatet	-1,4

**Koncernens balansräkning i sammandrag**

TSEK	2010-03-31	2009-03-31	2009-12-31
Immateriella anläggningstillgångar ⁶⁾	231 042	42 681	243 612
Materiella anläggningstillgångar	217 752	135 603	223 469
Finansiella anläggningstillgångar	21 518	20 930	20 887
Summa anläggningstillgångar	470 312	199 214	487 968
Varulager	174 499	181 371	179 718
Kortfristiga fordringar	403 114	339 493	360 520
Likvida medel	171 734	229 019	213 427
Summa omsättningstillgångar	749 347	749 883	753 665
Summa tillgångar	1 219 659	949 097	1 241 633
Eget kapital	560 002	563 400	551 115
Långfristiga skulder	284 857	91 540	315 528
Kortfristiga skulder	374 800	294 157	374 990
Summa eget kapital och skulder	1 219 659	949 097	1 241 633

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

TSEK	jan - mar 2010	jan - mar 2009	jan - dec 2009
Rörelseresultat	27 739	17 500	86 216
Avskrivningar	10 723	9 310	35 580
Övriga ej likviditetspåverkande poster	4 585	3 164	4 940
Erhållen ränta	759	1 246	3 072
Erlagd ränta	-3 965	-1 338	-4 509
Betald inkomstskatt	-4 682	-20 311	-35 683
Förändring av rörelsekapital	-40 537	-229	36 305
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 558	9 342	125 921
Investeringsverksamheten	-8 917	-9 527	-289 913
- varav förvärv av dotterbolag, netto	-	-4 006	-265 547
Finansieringsverksamheten	-23 185	6 688	159 207
Periodens kassaflöde	-37 660	6 503	-4 785
Likvida medel vid periodens början	213 427	220 773	220 773
Valutakursdifferens i likvida medel	-4 033	1 743	-2 561
Likvida medel vid periodens slut	171 734	229 019	213 427



Koncernens rörelsesegment ⁹⁾

TSEK	Nordic & Baltic		UK		Middle Europe		Southern Europe		Central/Eastern Europe		Asia/Australa		Övrig försäljning		Koncernen	
	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009
Externa intäkter	77 790	85 585	87 416	18 894	48 193	57 085	110 244	121 472	48 577	37 948	28 274	30 603	5 064	1 754	405 558	353 341
Segmentets rörelse- resultat	9 654	11 028	5 525	361	4 909	5 995	10 921	14 282	6 000	1 223	1 162	-645			38 171	32 244
Justering till legalt resultat ¹⁰⁾															-10 431	-14 744
Finansiella poster, netto															-860	147
Resultat före skatt															26 880	17 647

Rapport över förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag

TSEK	Ägare till moderföretaget	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2009-01-01	538 229	3 624	541 853
Periodens summa totalresultat	25 027		25 027
Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument (IFRS 2)	144	-	144
Utgående eget kapital 2009-03-31	563 400	-	563 400

Rapport över förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag

TSEK	Ägare till moderföretaget	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2010-01-01	551 114	-	551 114
Periodens summa totalresultat	8 889	-	8 889
Utgående eget kapital 2010-03-31	560 003	-	560 003

**Moderbolagets resultaträkning i sammandrag¹⁾**

TSEK	jan - mar 2010	jan - mar 2009	jan - dec 2009
Nettoomsättning	19 815	3 229	77 834
Kostnad sålda tjänster	-18 694	-2 149	-81 211
Bruttoresultat	1 121	1 080	-3 377
Försäljningskostnader	2 209	-5 290	9 844
Administrationskostnader	-9 460	-15 674	-23 552
Forsknings- och utvecklingskostnader	-4 960	-2 971	-18 085
Övriga rörelseintäkter/kostnader	648	239	2 530
Rörelseresultat	-10 442	-22 616	-32 640
Finansiella intäkter och kostnader ³⁾	1 447	90	103 955
Resultat före skatt	-8 995	-22 526	71 315
Skatt	2 271	5 958	-7 583
Periodens resultat	-6 724	-16 568	63 732

Rapport över totalresultat för moderbolaget²⁾

TSEK	jan - mar 2010	jan - mar 2009	jan - dec 2009
Periodens resultat	-6 724	-16 568	63 732
Övrigt totalresultat			
Periodens omräkningsdifferenser	219		-1 331
Summa övrigt totalresultat	219		-1 331
Periodens summa totalresultat	-6 505	-16 568	62 401

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

TSEK	jan - mar 2010	jan - mar 2009	jan - dec 2009
Immateriella anläggningstillgångar	4 754	6 996	5 537
Materiella anläggningstillgångar	5 119	3 518	5 490
Finansiella anläggningstillgångar	339 539	92 590	349 971
Summa anläggningstillgångar	349 412	103 104	360 998
Kortfristiga fordringar	354 737	338 515	386 822
Likvida medel	1 276	3 985	514
Summa omsättningstillgångar	356 013	342 500	387 336
Summa tillgångar	705 425	445 604	748 334
Eget kapital	369 686	358 059	376 191
Obeskattade reserver	54 834	52 138	54 834
Långfristiga skulder	244 269	-	253 766
Kortfristiga skulder	36 636	35 407	63 543
Summa eget kapital och skulder	705 425	445 604	748 334



Data per aktie ⁷⁾

	Jan - mars 2010	Jan-mars 2009	Jan - dec 2009
Antal aktier	30 939 088	30 939 088	30 939 088
Vägt antal aktier	30 939 088	30 939 088	30 939 088
Vägt antal aktier efter utspädning	30 997 050	30 939 088	30 939 088
Börskurs vid periodens slut, SEK	40,50	27,00	42,40
Operativt kassaflöde per aktie, SEK	0,21	2,23	4,42
P/E-tal, 31 december, ggr	-	-	22,5

Nyckeltal de senaste åtta kvartalen ⁷⁾

TSEK	Kv 1 2010	Kv 4 2009	Kv 3 2009	Kv 2 2009	Kv 1 2009	Kv 4 2008	Kv 3 2008	Kv 2 2008
Nettoomsättning	405 558	338 792	325 441	342 842	353 341	381 960	366 709	403 647
Rörelseresultat	27 740	21 652	26 375	20 689	17 501	19 905	35 505	43 602
Resultat före skatt	26 880	24 234	21 984	20 279	17 647	26 516	37 767	43 604
Resultat efter skatt	19 354	17 758	13 144	14 601	12 705	18 472	26 095	31 396
EBITA-marginal %	6,9	6,4	8,1	6,0	5,0	5,2	9,7	10,8
Resultat per aktie efter utspädning och skatt, SEK ⁴⁾	0,62	0,57	0,42	0,47	0,41	0,59	0,84	1,01
Antal anställda vid periodens utgång	1 125	1 114	873	920	946	965	989	999

Nyckeltal för koncernen ^{2) 7) 8)}

TSEK	3 mån mars 2010	3 mån mars 2009	12 mån apr 2009 - mars 2010	12 mån apr 2008 - mars 2009	Helår 2009
Nettoomsättning	405 558	353 341	1 412 633	1 505 657	1 360 416
Rörelseresultat	27 740	17 500	96 455	116 512	86 216
Resultat före skatt	26 880	17 647	93 377	125 534	84 143
Resultat efter skatt	19 354	12 705	64 857	88 668	58 208
EBITA-marginal, %	6,9	5,0	0,1	7,8	6,4
Vinstmarginal (EBT), %	6,6	5,0	6,6	8,3	6,2
Soliditet, %	45,9	59,4	45,9	59,4	44,4
Nettoinvesteringar, MSEK ⁵⁾ (exklusive omklassificering leasingkontrakt)	8,9	6,9	332,1	29,7	330,1
Räntabilitet på totalt kapital, %	-	-	7,1	12,6	8,9
Räntabilitet på eget kap efter skatt, %	-	-	11,6	15,7	13,6
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	-	-	9,9	17,9	12,8
Eget kapital per aktie, SEK ²⁾⁴⁾	18,10	18,21	18,10	18,21	17,81
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK ²⁾⁴⁾	18,07	18,21	18,07	18,21	17,40
Resultat per aktie efter skatt, SEK ²⁾⁴⁾	0,63	0,41	2,10	2,86	1,88
Resultat per aktie efter utspädning och skatt, SEK ²⁾⁴⁾	0,62	0,41	2,10	2,86	1,88

**Noter**

- 1) Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen 9 kapitel, Delårsrapport. För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsredovisningen.
- 2) Antal aktier och nyckeltal för jämförelseperioder före 28 april 2008 är justerade för split 4:1.
- 3) Varav koncernens räntenetto 10-03-31: -3,5 (0,0) MSEK och valutaeffekter 2,6 (0,1) MSEK. För moderbolaget inkluderas här även bokslutsdispositioner.
- 4) **Resultat per aktie** beräknas som resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med totalt vägt antal aktier före/efter utspädning. Ingen utspädning förelåg under året eller under första kvartalet. Under andra kvartalet 2009 har teckningsoptioner tilldelats ledande befattningshavare och premier har inbetalats. Vid fullt utnyttjande tillsammans med tidigare optionsprogram kommer utspädningseffekten av de nya aktierna att motsvara cirka 3,9 procent av utestående aktier och cirka 1,9 procent av rösterna i HL Display AB. **Operativt kassaflöde per aktie** beräknas som årets kassaflöde från den löpande verksamheten med avdrag för räntor och skatter, tillägg för investeringar i immateriella och materiella operativa anläggningstillgångar, dividerat med vägt antal aktier.
- 5) Nettoinvesteringar var för första kvartalet 6 MSEK för HL Display exklusive PPE.
- 6) Varav goodwill: 10-03-31: 219,4 MSEK, 09-03-31: 33,4 MSEK, 09-12-31: 230,8 MSEK.
- 7) För definitioner av nyckeltal hänvisas till HL Displays årsredovisning för 2009, sidan 37.
- 8) Från och med första kvartalet 2009 omklassificeras vissa interna lån till dotterbolag som investering i dotterbolag. De orealiserade kursdifferenserna förs därför direkt mot eget kapital istället för att som tidigare påverka finansnettot.
- 9) HL Displays rörelsesegment fr o m 2010; Nordic Baltic (Sverige, Norge, Danmark, Finland, Island, Lettland, Estland, Litauen), UK (UK inklusive PPE samt Irland), Middle Europe (Österrike, Schweiz, Tyskland, Polen, Slovenien, Serbien), Southern Europe (Frankrike, Spanien, Belgien, Nederländerna, Portugal, Italien, Grekland, Malta), Central/Eastern Europe (Ryssland, Ukraina, Ungern, Tjeckien, Slovakien, Rumänien, Bulgarien, Turkiet, Kazakstan, Israel), Asia/Australia (China, Hong Kong, Indien, Indonesien, Korea, Malaysia, Singapore, Thailand, Taiwan, Australien/Nya Zeeland).
- 10) Segmentens försäljning avser koncernextern försäljning. Segmentens rörelseresultat inkluderar kalkylmässiga produktionskostnader och kalkylmässiga kostnader för koncerngemensamma funktioner. Posten "Justering till legalt resultat" avser skillnaden mellan kalkylerade och verkliga kostnader. Tillgångar följs inte upp fördelat på rörelsesegment.
- 11) På balansdagen hade moderbolaget ställt borgensförbindelser till förmån för dotterbolag uppgående till 286 MSEK samt garantiåtaganden till förmån för dotterbolag uppgående till 48 MSEK.
HL Display AB har gentemot SEB förbundit sig att inget företag i koncernen utan bankens medgivande ställer ut säkerheter för lån eller att moderbolaget överlåter sitt ägande av aktier eller kontroll i dotterbolag som har krediter i banken. Vidare garanterar företaget att uppfylla vissa finansiella åtaganden beträffande relationen mellan nettoskuld/EBITDA samt soliditet.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av företagets revisorer.

Informationen lämnades för offentliggörande den 22 april 2010 kl. 08:40.

Nacka, 22 april 2010

Gérard Dubuy
Styrelseledamot, vd och koncernchef

Finansiell information 2010

Arsstämma Nacka Strand	2010-04-22	16:00
Delårsrapport 6 månader	2010-07-21	8:40
Delårsrapport 9 månader	2010-10-29	8:40

Postadress: HL Display AB (publ) Box 1118 131 26 Nacka Strand	Telefon: 08-683 73 00 Organisationsnummer: 556286-9957	Telefax: 08-683 73 01	E-post: info@hl-display.com Hemsida: www.hl-display.com
-------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------